



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 899 862
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELMARIN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Verkstedveien 10 6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Gustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.02.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		63 291	65 450
Sum kostnader		63 291	65 450
Driftsresultat		-63 291	-65 450
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 759 093	11 400 000
Sum finansinntekter		6 759 093	11 400 000
Annen rentekostnad		409 845	261 950
Sum finanskostnader		409 845	261 950
Netto finans		6 349 248	11 138 050
Ordinært resultat før skattekostnad		6 285 957	11 072 601
Skattekostnad på resultat	1		2 436 559
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 285 957	8 636 042
Årsresultat		6 285 957	8 636 042
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 285 957	8 636 042
Totalresultat		6 285 957	8 636 042
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 285 957	636 042
Sum overføringer og disponeringer	2	6 285 957	8 636 042



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		14 051 747	14 051 747
Sum finansielle anleggsmidler		14 051 747	14 051 747
Sum anleggsmidler		14 051 747	14 051 747
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		6 785	6 785
Konsernfordringer		6 759 093	11 451 351
Sum fordringer		6 765 878	11 458 136
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 825 665	3 010 851
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 825 665	3 010 851
Sum omløpsmidler		9 591 543	14 468 987
SUM EIENDELER		23 643 290	28 520 734
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Overkurs	2		
Annen innskutt egenkapital	2		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	12 499 714	11 213 756
Udekket tap	2		
Sum opptjent egenkapital		12 499 714	11 213 756
Sum egenkapital		12 599 714	11 313 756
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 006 490	6 225 121
Sum annen langsiktig gjeld		6 006 490	6 225 121
Sum langsiktig gjeld		6 006 490	6 225 121
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			12 424
Betalbar skatt	1		2 436 559
Utbytte		5 000 000	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld			502 853
Annen kortsiktig gjeld		37 086	30 021
Sum kortsiktig gjeld		5 037 086	10 981 857
Sum gjeld		11 043 576	17 206 978
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 643 290	28 520 734



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		233 719 544	197 465 013
Annen driftsinntekt		22 760	32 360
Sum inntekter		233 742 304	197 497 373
Kostnader			
Varekostnad		158 980 266	125 272 190
Lønnskostnad		51 516 769	42 255 954
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 337 736	2 312 713
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			333 090
Annen driftskostnad		13 555 469	11 896 516
Sum kostnader		226 390 240	182 070 464
Driftsresultat		7 352 064	15 426 909
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		583 625	337 284
Annen finansinntekt		1 491 045	721 303
Sum finansinntekter		2 074 670	1 058 587
Annen rentekostnad		1 341 064	928 346
Annen finanskostnad		609 730	1 085 154
Sum finanskostnader		1 950 794	2 013 500
Netto finans		123 876	-954 913
Ordinært resultat før skattekostnad		7 475 940	14 471 996
Skattekostnad på ordinært resultat		1 677 622	3 197 466
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 798 318	11 274 530
Årsresultat		5 798 318	11 274 530
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 798 318	11 274 530
Totalresultat		5 798 318	11 274 530



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		1 055 700	1 248 200
Goodwill		930 481	1 103 594
Sum immaterielle eiendeler		1 986 181	2 351 794
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		20 221 228	20 911 224
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 319 490	8 075 408
Sum varige driftsmidler		27 540 718	28 986 632
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		29 576 899	31 388 426
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		19 052 530	19 008 911
Fordringer			
Kundefordringer		31 834 552	37 083 261
Andre kortsiktige fordringer		1 884 875	519 816
Sum fordringer		33 719 427	37 603 076
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		22 336 391	16 304 757
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 336 391	16 304 757
Sum omløpsmidler		65 582 083	63 412 288
SUM EIENDELER		95 158 982	94 800 714



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 456 329	22 658 010
Sum opptjent egenkapital		23 456 329	22 658 010
Sum egenkapital		23 556 329	22 758 010
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 094 024	866 952
Sum avsetninger for forpliktelser		2 094 024	866 952
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		16 732 755	20 683 780
Sum annen langsiktig gjeld		16 732 755	20 683 780
Sum langsiktig gjeld		18 826 779	21 550 732
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån		329 891	
Leverandørgjeld		23 705 070	9 856 442
Betalbar skatt		355 235	3 854 598
Skyldig offentlige avgifter		4 220 292	4 523 736
Utbytte		5 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		19 165 386	24 257 196
Sum kortsiktig gjeld		52 775 874	50 491 972
Sum gjeld		71 602 653	72 042 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 158 982	94 800 714



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 643563

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 899 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELMARIN HOLDING AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 10
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Gustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2024



Organisasjonsnr: 915 899 862
ELMARIN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		63 291	65 450
Sum kostnader		63 291	65 450
Driftsresultat		-63 291	-65 450
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 759 093	11 400 000
Sum finansinntekter		6 759 093	11 400 000
Annen rentekostnad		409 845	261 950
Sum finanskostnader		409 845	261 950
Netto finans		6 349 248	11 138 050
Ordinært resultat før skattekostnad		6 285 957	11 072 601
Skattekostnad på resultat	1		2 436 559
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 285 957	8 636 042
Årsresultat		6 285 957	8 636 042
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 285 957	8 636 042
Totalresultat		6 285 957	8 636 042
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 285 957	636 042
Sum overføringer og disponeringer	2	6 285 957	8 636 042



Organisasjonsnr: 915 899 862
ELMARIN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		14 051 747	14 051 747
Sum finansielle anleggsmidler		14 051 747	14 051 747
Sum anleggsmidler		14 051 747	14 051 747
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		6 785	6 785
Konsernfordringer		6 759 093	11 451 351
Sum fordringer		6 765 878	11 458 136
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		2 825 665	3 010 851
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 825 665	3 010 851
Sum omløpsmidler		9 591 543	14 468 987
SUM EIENDELER		23 643 290	28 520 734
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Overkurs	2		
Annen innskutt egenkapital	2		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	12 499 714	11 213 756
Udekket tap	2		
Sum opptjent egenkapital		12 499 714	11 213 756



Sum egenkapital		12 599 714	11 313 756
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		6 006 490	6 225 121
Sum annen langsiktig gjeld		6 006 490	6 225 121
Sum langsiktig gjeld		6 006 490	6 225 121
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			12 424
Betalbar skatt	1		2 436 559
Utbytte		5 000 000	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld			502 853
Annen kortsiktig gjeld		37 086	30 021
Sum kortsiktig gjeld		5 037 086	10 981 857
Sum gjeld		11 043 576	17 206 978
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 643 290	28 520 734



Organisasjonsnr: 915 899 862
ELMARIN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		233 719 544	197 465 013
Annen driftsinntekt		22 760	32 360
Sum inntekter		233 742 304	197 497 373
Kostnader			
Varekostnad		158 980 266	125 272 190
Lønnskostnad		51 516 769	42 255 954
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 337 736	2 312 713
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			333 090
Annen driftskostnad		13 555 469	11 896 516
Sum kostnader		226 390 240	182 070 464
Driftsresultat		7 352 064	15 426 909
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		583 625	337 284
Annen finansinntekt		1 491 045	721 303
Sum finansinntekter		2 074 670	1 058 587
Annen rentekostnad		1 341 064	928 346
Annen finanskostnad		609 730	1 085 154
Sum finanskostnader		1 950 794	2 013 500
Netto finans		123 876	-954 913
Ordinært resultat før skattekostnad		7 475 940	14 471 996
Skattekostnad på ordinært resultat		1 677 622	3 197 466
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 798 318	11 274 530
Årsresultat		5 798 318	11 274 530
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 798 318	11 274 530
Totalresultat		5 798 318	11 274 530



Organisasjonsnr: 915 899 862
ELMARIN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		1 055 700	1 248 200
Goodwill		930 481	1 103 594
Sum immaterielle eiendeler		1 986 181	2 351 794
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		20 221 228	20 911 224
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		7 319 490	8 075 408
Sum varige driftsmidler		27 540 718	28 986 632
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		29 576 899	31 388 426
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		19 052 530	19 008 911
Fordringer			
Kundefordringer		31 834 552	37 083 261
Andre kortsiktige fordringer		1 884 875	519 816
Sum fordringer		33 719 427	37 603 076
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		22 336 391	16 304 757
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 336 391	16 304 757
Sum omløpsmidler		65 582 083	63 412 288
SUM EIENDELER		95 158 982	94 800 714

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	100 000	100 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	23 456 329	22 658 010
Sum opptjent egenkapital	23 456 329	22 658 010
Sum egenkapital	23 556 329	22 758 010
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	2 094 024	866 952
Sum avsetninger for forpliktelser	2 094 024	866 952
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 732 755	20 683 780
Sum annen langsiktig gjeld	16 732 755	20 683 780
Sum langsiktig gjeld	18 826 779	21 550 732
Kortsiktig gjeld		
Sertifikatlån	329 891	
Leverandørgjeld	23 705 070	9 856 442
Betalbar skatt	355 235	3 854 598
Skyldig offentlige avgifter	4 220 292	4 523 736
Utbytte	5 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	19 165 386	24 257 196
Sum kortsiktig gjeld	52 775 874	50 491 972
Sum gjeld	71 602 653	72 042 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	95 158 982	94 800 714



Organisasjonsnr: 915 899 862
ELMARIN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 915 899 862
ELMARIN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



ELMARIN

Årsberetning 2023 – Elmarin Holding AS

Virksomhetens art og lokalisering

Elmarin Holding AS driver med investering i aksjer, fast eiendom og lignende.

Selskapet er morselskap i konsern, hvor følgende selskap inngikk i 2023:

Elmarin AS, og Elmarin Eiendom AS, begge eies med 100 %.

Selskapets kontor ligger i Verkstedveien 10 Kristiansund.

Elmarin Holding AS eies av Geir Gustad og Jan Ove Knudsen, med 50% av aksjene hver.

Elmarin AS driver med elektroinstallasjon, automasjon og maritim elektronikk på skip.

Elmarin Eiendom AS driver med utleie av bygning i Verkstedveien 10, Kristiansund.

Elmarin AS har sitt hovedkontor i dette bygget.

Økonomisk resultat og stilling

Konsernets aktivitet har hatt en oppgang fra 2022. De totale driftsinntektene i 2023 ble kr 233.742.304.- som er en oppgang på 15,5 % fra 2022.

Driftsresultatet ble kr 7.352.064.- og årsresultatet ble kr 7.184.320.-

Dette er en nedgang fra 2022.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter ble positiv med 18,6 mill. kroner mot 8,9 mill. kroner i 2022.

Styret er tilfreds med resultatet tatt i betraktning at 2023 har hatt sine utfordringer med vareleveranse og prisstigninger grunnet etterslep av Covid 19 og krig i europa.

Konsernets bokførte egenkapital er på kr 23.556.329.-.

Elmarin Holding AS sitt separate årsregnskap viser et positivt årsresultat på kr 6.285.957.- Det skyldes utbyttet / konsernbidrag fra Elmarin AS i 2023.

Egenkapitalen for Elmarin Holding er på kr 12.599.714.-

ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.

ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715
www.elmarin.no

Penneo document key: W4KK-K7VJ-OQ381-5G4PX-73AQ8-YOD05



ELMARIN

Elmarin AS

Elmarin AS oppnådde i 2023 en omsetning på kr. 233.719.754.-

En økning på kr 36.622.381.- fra 2022, 15,5%

Årsregnskapet for 2023 viser et positivt driftsresultat på kr 6.215.187,- som er en nedgang fra fjoråret.

Årsresultatet i 2023 ble kr 5.977.641,- mot kr 11.364.620,- i 2022.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter ble positiv med 20,3 mill. kroner mot 9,3 mill. kroner i 2022.

Styret er godt tilfreds med resultatet til tross for nedgang.

Selskapets bokførte egenkapital er på kr 9.985.729,- som er en liten oppgang fra fjoråret. Dette gir en egenkapitalandel på 14,9%. Selskapets egenkapital vurderes som tilstrekkelig ut fra virksomheten.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over eiendeler, gjeld og utviklingen, resultatet av virksomheten og dens stilling pr 31.12.23.

Selskapets posisjon og fremtidig utvikling

Markedssituasjonen i 2023 var god. Elmarin har hatt en positiv utvikling i forhold til å utvide kundegrunnlaget og komme inn på markedet med attraktive løsninger. Spesielt positivt har utviklingen av hybride fremdriftssystemer vært, da dette vektlegges globalt for å få en grønnere profil også i det maritime marked.

Elmarin har levert elektroinstallasjon på flere nybygg. Leveransene har vært både hos gamle kunder og nye kunder.

Som tidligere år oppleves det at selskapet er en foretrukken leverandør på service til distriktets skipsflåte, noe som viser at Elmarin har et godt renommé og en god posisjon blant sine kunder.

Elmarin AS hadde pr 31.12.2023 en ordresreserve på 200mil. og en budsjettert omsetning for 2023 på 220 mil.

Gjennom deltagelse, dynamikk og nytenkning skal Elmarin AS være attraktiv som samarbeidspartner for kunder, leverandører og ansatte. Selskapet skal videreutvikle sine produkter og søke å fortsatt være en foretrukken arbeidsgiver.

Finansiell risiko

Styret anser selskapets finansielle risiko totalt sett for å være lav. Den eksterne finansieringen er lav i forhold til selskapets størrelse og en endring i rentenivået er selskapets eksponert for.

ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.

ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715
www.elmarin.no

Penneo document key: W4KK-K7VJ-OQ381-5G4PX-73AQ8-YOD05



ELMARIN

Markedsrisiko

Det kan oppstå en risiko knyttet til konjunktorene innenfor selskapets virksomhetsområde, men selskapet anses å være finansielt rustet til å tåle eventuelle endringer. Elmarin merket også en treghet i nye kontrakter som følge av innføring av grunnrentebeskatning i havbruksnæringen, og bortfall av Enovas program «batteri i fartøy». Men selskapet har likevel en stor ordresreserve, og selskapets aktivitet er spredt over på flere markedssegmenter noe som er meget positivt og reduserer markedsrisikoen.

Ellers ser vi fremdeles en del utfordringer med prisstigninger og leveringstider av vare som mulig etterdønninger av koronapandemien og krig i Europa.

Kredittrisiko

Selskapet har en risiko for at motparten ikke har evne til å gjøre opp sine fordringer. Historisk sett har dette vært en lav risiko i selskapet.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. På nåværende tidspunkt er finansieringen av virksomheten hensiktsmessig og man har gode relasjoner til selskapets bankforbindelse.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Kundene setter stadig større krav til miljøhensyn og funksjonalitet.

Selskapet driver derfor aktiv produktutvikling av både nye og forbedrede produkter. Dette gjelder i hovedsak egenutvikling av automasjonssystem, hybride fremdriftssystem og tavleproduksjon.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at etter styrets vurdering er forutsetningene for fortsatt drift til stede. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Personal og arbeidsmiljø

Elmarin AS hadde pr. 31.12.2023, 65 ansatte.

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Elmarin har avtale med Bedriftshelsetjenesten Avonova.

Totalt sykefraværet i 2023 var på 4,01%.

Det ble i 2023 avdekket en ulykke med mindre personskader i driftsåret.

ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.

ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715
www.elmarin.no

Penneo document key: W4KK-K7VJ-OQ38T-5G4PX-73AQ8-YOD0S



ELMARIN

Likestilling

Selskapets styre og ledelse består hovedsakelig av menn. Styret består for tiden kun av menn mens det i ledelsen er 6 menn og 1 kvinne.

Både styre og ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral og ikke diskriminerende på alle områder. Selskapet jobber aktivt for at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Selskapet oppfylder aksjelovens krav til kjønnsfordeling i sammensetningen av styret

I 2023 har Elmarin hatt ansatte fra seks forskjellige land med ulike religioner/etnisitet og i denne forbindelse legger man opp til å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven.

Ytre miljø

Elmarin sin virksomhet påvirker ikke det ytre miljø på en negativ måte og kommunale vedtekter følges på dette området.

Eierforhold

100 % av aksjene i selskapet eies av Elmarin Holding AS.

Håndtering av samfunnsansvar

Selskapet legger opp til å håndtere sitt samfunnsansvar på beste måte og tar hensyn til å integrere dette på beste måte i sine forretningsstrategier, den daglig drift og i forholdet til sine interessenter, utenom at det er nedtegnet en slik policy av ledelsen. Det blir utført på generell basis.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven.

Elmarin arbeider aktivt med å innrette seg etter de kravene og forventningene Åpenhetsloven stiller.

Og rapport er tilgjengelig på vår nettside.

Kristiansund 31.12.2023 / 30.06.2024

Jan Ove Knudsen
styreleder

Geir Gustad
Styremedlem/ daglig leder

ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.

ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715
www.elmarin.no

Penneo document key: W4KK-K7VJ-OQ38T-5G4PX-73AQ8-YOD0S



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gustad, Geir

Daglig leder

På vegne av: Elmarin Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2024-07-11 12:34:17 UTC



Gustad, Geir

Styremedlem

På vegne av: Elmarin Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2024-07-11 12:34:17 UTC



Knudsen, Jan Ove

Styreleder

På vegne av: Elmarin Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1335164

IP: 178.248.xxx.xxx

2024-07-11 14:14:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: W4KK-K71VJ-CQ38T-5G4PX-73AQ8-YDDOS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Konsernregnskap 2023 Elmarin Holding AS

Penneo document key: X73KI-SZ1H-GP5BK-6KMI5-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS Resultatregnskap

Morselskap			Konsern		
2022	2023	Driftsinntekter og driftskostnader	Noter	2023	2022
-	-	Salgsinntekt		233 719 544	197 465 013
-	-	Annen driftsinntekt		22 760	32 360
-	-	Sum driftsinntekter	1	<u>233 742 304</u>	<u>197 497 373</u>
-	-	Varekostnad		158 980 266	125 272 190
-	-	Lønnskostnad	2, 3	51 516 769	42 255 954
-	-	Avskrivning av driftsmidler	4	2 337 736	2 312 713
		Nedskrivning av driftsmidler	4	-	333 090
65 450	63 291	Annen driftskostnad	2	13 555 469	11 896 516
65 450	63 291	Sum driftskostnader		<u>226 390 240</u>	<u>182 070 463</u>
-65 450	-63 291	Driftsresultat		<u>7 352 064</u>	<u>15 426 910</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
11 400 000	6 759 093	Inntekt på investering i datterselskap		-	-
-	-	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
-	-	Annen renteinntekt		583 625	337 284
-	-	Annen finansinntekt		1 491 045	721 303
-	-	Resultatandel tilknyttet selskap		-	-
-261 950	-409 845	Annen rentekostnad		-1 341 063	-928 346
-	-	Annen finanskostnad		-609 730	-1 085 154
<u>11 138 050</u>	<u>6 349 248</u>	Resultat av finansposter		<u>123 877</u>	<u>-954 913</u>
11 072 601	6 285 957	Ordinært resultat før skattekostnad		7 475 941	14 471 996
2 436 559	-	Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 677 622	3 197 466
<u>8 636 042</u>	<u>6 285 957</u>	Ordinært resultat		<u>5 798 319</u>	<u>11 274 530</u>
8 636 042	6 285 957	Årsresultat		5 798 319	11 274 530
8 000 000	5 000 000	Utbytte		5 000 000	8 000 000
		Overføring fond for vurderingsforskjeller		-	-
636 042	1 285 957	Overføring annen egenkapital		798 318	3 274 530
<u>8 636 042</u>	<u>6 285 957</u>	Sum overføringer	6	<u>5 798 318</u>	<u>11 274 530</u>

Penneo document key: X73KI-SZ1IH-GP5BK-6KMI5-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS Balanse

Morselskap			Konsern		
2022	2023	Eiendeler	Noter	2023	2022
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
-	-	Goodwill	2, 7	930 481	1 103 594
-	-	Forskning og utvikling	2	1 055 700	1 248 200
-	-	Patenter	2	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>	<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		<u>1 986 181</u>	<u>2 351 794</u>
		Varige driftsmidler			
-	-	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 8	20 221 228	20 911 224
-	-	Maskiner, driftsløsøre o.a. utstyr	2, 8	7 319 490	8 075 408
<u>-</u>	<u>-</u>	<i>Sum varige driftsmidler</i>		<u>27 540 718</u>	<u>28 986 632</u>
		Finansielle driftsmidler			
14 051 747	14 051 747	Investering i datterselskap	8, 9	-	-
-	-	Investeringer i aksjer og andeler	10	50 000	50 000
<u>14 051 747</u>	<u>14 051 747</u>	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<u>14 051 747</u>	<u>14 051 747</u>	Sum anleggsmidler		<u>29 576 899</u>	<u>31 388 426</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
-	-	Lager av varer og annen beholdning	8, 11	9 526 265	9 504 455
<u>-</u>	<u>-</u>	<i>Sum varer</i>		<u>9 526 265</u>	<u>9 504 455</u>
		Fordringer			
-	-	Kundefordringer	8, 12	31 834 552	37 083 261
6 785	6 785	Andre fordringer		1 884 875	519 816
11 451 351	6 759 093	Konsemfordringer	13	-	-
<u>11 458 136</u>	<u>6 765 878</u>	<i>Sum fordringer</i>		<u>33 719 427</u>	<u>37 603 076</u>
3 010 851	2 825 665	Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	22 336 391	16 304 757
<u>14 468 987</u>	<u>9 591 543</u>	Sum omløpsmidler		<u>65 582 083</u>	<u>63 412 288</u>
<u>28 520 734</u>	<u>23 643 290</u>	Sum eiendeler		<u>95 158 982</u>	<u>94 800 714</u>

Penneo document key: X73KI-SZ1IH-GP5BK-6KMI5-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS Balanse

Morselskap			Konsern		
2022	2023	Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
		Innskudd egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital	15	100 000	100 000
100 000	100 000	<i>Sum innskutt egenkapital</i>	6	100 000	100 000
		Opptjent egenkapital			
-	-	Fond for vurderingsforskjeller		-	-
11 213 756	12 499 714	Annen egenkapital		23 456 329	22 658 010
11 213 756	12 499 714	<i>Sum opptjent egenkapital</i>	6	23 456 329	22 658 010
11 313 756	12 599 714	<i>Sum egenkapital</i>	6	23 556 329	22 758 010
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
-	-	Utsatt skatt	5	2 094 024	866 952
-	-	<i>Sum avsetning for forpliktelser</i>		2 094 024	866 952
		Annen langsiktig gjeld			
6 225 121	6 006 490	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	16 732 755	20 683 780
6 225 121	6 006 490	<i>Sum annen langsiktig gjeld</i>		16 732 755	20 683 780
		Kortsiktig gjeld			
12 424	-	Leverandørgjeld		23 705 070	9 856 442
-	-	Skattetrekk og andre trekk		4 220 292	4 523 736
2 436 559	-	Betalbar skatt	5	355 235	3 854 598
8 000 000	5 000 000	Utbytte		5 000 000	8 000 000
502 853	-	Kortsiktig konserngjeld	13	-	-
30 021	37 086	Annen kortsiktig gjeld	8, 9	19 495 277	24 257 196
10 981 857	5 037 086	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		52 775 874	50 491 972
17 206 978	11 043 576	<i>Sum gjeld</i>		71 602 653	72 042 704
28 520 734	23 643 290	<i>Sum gjeld og egenkapital</i>		95 158 982	94 800 714

Kristiansund
Styret i Elmarin Holding AS

Jan Ove Knudsen
Styreleder

Geir Gustad
Daglig leder/ styremedlem

Penneo document key: X73KJ-SZ1IH-GP5BK-6KMS-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS Kontantstrøm

Morselskap			Konsernregnskap	
2022	2023		2023	2022
11 072 601	6 285 957	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 475 941	14 471 996
-1 267 800	-2 436 559	Resultat før skattekostnad	-3 854 598	-1 988 116
-	-	- Periodens betalte skatt	95 890	-32 325
-	-	+/- Tap/ gevinst salg av anleggsmidler	2 337 736	2 312 713
-	-	+ Ordinære avskrivninger	-	333 090
-	-	+ Nedskrivning driftsmidler	-21 810	-2 642 211
-	-	+/- Endring i varelager	5 248 709	-5 426 317
-2 576	-12 424	+/- Endringer i kundefordringer	13 848 628	2 498 145
13 348	7 065	+/- Endringer i leverandørgjeld	-6 525 736	-557 062
<u>9 815 573</u>	<u>3 844 039</u>	+/- Endringer i andre tidsavgrensninger	<u>18 604 760</u>	<u>8 969 913</u>
		= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
-	-	+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	745 960	32 325
-	-	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 368 059	-3 341 235
-	-	+ Innbetaling ved salg av aksjer	-	-
-	-	- Utbetaling ved kjøp av aksjer	-	-
-5 400 000	4 189 405	+/- Endring i konsernmellomværende	-	-
<u>-5 400 000</u>	<u>4 189 405</u>	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-622 099</u>	<u>-3 308 910</u>
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
-	-	+ Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
-272 369	-218 631	- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 951 025	-2 018 491
-2 000 000	-8 000 000	- Utbetaling ved utbytte i året	-8 000 000	-2 000 000
<u>-2 272 369</u>	<u>-8 218 631</u>	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-11 951 025</u>	<u>-4 018 491</u>
2 143 204	-185 187	= Netto endring i kontanter og kontantekvivalente	6 031 636	1 642 513
867 648	3 010 851	+ Beholdning ved begynnelsen av perioden	16 304 756	14 662 244
<u>3 010 851</u>	<u>2 825 664</u>	= Beholdning ved periodens slutt	<u>22 336 392</u>	<u>16 304 756</u>

Penneo document key: X73KI-SZ1IH-GP5BK-6KMS-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS - Konsern

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Elmarin Holding AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Kristiansund kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Elmarin AS og selskaper som Elmarin Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Per 31.12.2023 består konsernet av Elmarin Holding AS, Elmarin AS og Elmarin Eiendom AS.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Årsregnskap for Elmarin Holding AS - konsern

Penneo document key: X73KI-SZ1IH-GP5BK-6KMIS-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS - Konsern

Noter 2023

Regnskapsprinsipper forts.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO -

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Note 1 Salgsinntekter

Konsern

Salg fordelt på virksomhetsområde	2023	2022
Salg av elektrotekniske tjenester	233 719 544	197 465 013
Andre inntekter	22 760	32 360
Sum	233 742 304	197 497 373
Geografisk fordeling		
Norge	233 742 094	197 465 013
Sum	233 742 094	197 465 013

Årsregnskap for Elmarin Holding AS - konsern



Elmarin Holding AS - Konsern

Noter 2023

Note 2 - Lønnskostnader, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Morselskap

Elmarin Holding AS har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Selskapet er ikke pliktig til å ha pensjonsordning.

Honorar til revisor for 2023 utgjør kr 58 336 inkl. mva.

Herav honorar til annen bistand kr 5 675

Konsern

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	41 449 863	33 813 184
Arbeidsgiveravgift	6 518 690	5 174 568
Pensjonskostnader	1 733 098	1 269 086
Andre ytelser	1 815 118	1 999 116
Sum	51 516 769	42 255 954

Selskapet har i 2023 sysselsatt 64 årsverk.

Honorar til daglig leder for konsernet er for 2023 kr 1 534 000

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 299 253

Herav honorar til annen bistand kr 51 325.

Note 3 Offentlig tilskudd

Konsern

Konsernet har i 2023 inntektsført kr 95 317 fra et SkatteFUNN prosjekt.

Inntektsført som reduksjon av lønnskostnad.

Note 4 Anleggsmidler

Konsern

	Goodwill	FoU og patenter	Delsum
Anskaffelseskost 1.1.	1 731 128	2 100 710	3 831 838
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 731 128	2 100 710	3 831 838
Akkumulerte av- og nedskrivninger	800 647	1 045 010	1 845 657
Bokført verdi 31.12	930 481	1 055 700	1 986 181
Årets avskrivninger	173 113	192 500	365 613
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	10 år	10 år	

Årsregnskap for Elmarin Holding AS - konsern

Penneo document key: X73KI-SZ1IH-GP5BK-6KMS-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS - Konsern

Noter 2023

Note 4 Anleggsmidler forts.

	Merverdi eiendom	Bygninger og tomter	Maskiner, driftsløsøre	Totalt
	7 765 617	19 527 056	12 012 125	43 136 636
	0	821 179	546 880	1 368 059
	0	-549 851	-459 050	-1 008 901
	7 765 617	19 798 384	12 099 955	43 495 794
	1 905 452	5 437 321	4 780 465	13 968 895
	5 860 165	14 361 063	7 319 490	29 526 899
	431 423	390 600	1 150 100	2 337 736
			0	0

Økonomisk levetid 18 år 40 år 3-20 år

Det forventes at samlet inntjening av pågående FoU tilsvarer de medgåtte samlede utgifter. FoU arbeidet omfatter utvikling av batteri-/hybridsystemer. Ikke aktivert FoU er kostnadsført over drift.

Se note 7 for mer informasjon om goodwill.

Merverdi eiendom avskrives over gjennomsnittlig restlevetid for den aktuelle eiendommen.

Note 5 Skattekostnad

Morselskap

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	2 436 559
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	2 436 559
Skattepliktig inntekt:	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	6 285 957	11 072 601
Permanente forskjeller	-6 285 957	2 665
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	0	11 075 266
	2022	2022
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-101 000	-71 441
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	101 000	2 508 000
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 436 559

Årsregnskap for Elmarin Holding AS - konsern

Penneo document key: X73KI-SZ1IH-GP5BK-6KML5-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS - Konsern

Noter 2023

Note 5 Skattekostnad forts.

Konsern

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	450 551	4 006 018
Endring i utsatt skattefordel	1 227 072	-808 552
Skattekostnad ordinært resultat	1 677 622	3 197 466

Skattepliktig inntekt:	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	7 475 941	14 471 996
Permanente forskjeller	149 616	61 937
Endring i midlertidige forskjeller	-5 577 596	3 675 235
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	2 047 961	18 209 168

	2023	2022
Betalbar skatt i balansen:		
Skattefunn	-95 316	-151 420
Betalbar skatt på årets resultat	450 551	4 006 018
Sum betalbar skatt i balansen	355 235	3 854 598

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 488 000	1 310 325	-177 675
Tilvirkningskontrakter	2 883 000	-2 976 000	-5 859 000
Fordringer	-132 074	-163 412	-31 338
Gevinst- og tapskonto	19 198	78 192	58 994
Avsetninger mv	-600 000	-600 000	0
Merverdier	5 860 165	6 291 588	431 423
Sum	9 518 289	3 940 693	-5 577 595
Utsatt skatt (22 %)	2 094 024	866 952	-1 227 071

Note 6 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital per 1.1.	100 000	11 213 757	11 313 757
Årets resultat		6 285 957	6 285 957
Utbytte		-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital per 31.12.	100 000	12 499 714	12 599 714

Konsern

	Aksjekapital	Fond for vurderingsfors	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital per 1.1.	100 000	0	22 658 010	22 758 010
Årets resultat			5 798 319	5 798 319
Utbytte			-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital per 31.12.	100 000	0	23 456 329	23 556 329

Årsregnskap for Elmarin Holding AS - konsern

Penneo document key: X73KJ-SZ1IH-GP5BK-6KMS-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS - Konsern

Noter 2023

Note 7 Goodwill

Konsern

Konsernet har 15.05.2019 overtatt alle aksjene i selskapet Elmarin Eiendom AS. Selskapet er innarbeidet i konsernregnskapet fra denne dato.

Samlet vederlag for aksjene er 9 051 747. Merverdi av eiendom utgjør 7 765 617 og avskrives over 18 år som er gjennomsnittlig restlevetid for eiendommen. Det er beregnet utsatt skatt med 22 % av merverdien.

Beregnet goodwill i forbindelse med virksomhetskjøpet er kr 1 731 128. Goodwill avskrives over 10 år fra overtakelsesdato. Dette begrunnes med at goodwill er knyttet til selskapets eiendom som har vesentlig lengre levetid enn 5 år. Se for øvrig note 2 for beregning av bokført verdi.

Note 8 Annen langsiktig gjeld

Morselskap

	2023	2022
Gjeld som er sikret med pant utgjør kr	6 006 490	6 225 121
Balansførte verdier av pantsatte eiendeler:		
Aksjer	9 051 747	9 051 747
Gjeld som forfaller til betaling om mer enn 5 år	4 229 000	4 578 000

Konsern

	2023	2022
Gjeld som er sikret med pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 732 755	20 683 780
Sum annen langsiktig gjeld	20 683 780	20 683 780

Balansførte verdier av pantsatte eiendeler:

	2023	2022
Eiendom	20 221 228	20 911 224
Maskiner og driftsløsøre	7 319 490	8 075 408
Varelager	9 526 265	9 504 455
Kundefordringer	31 834 552	37 083 261
Aksjer i Elmarin Eiendom AS	0	0

Eiendeler er i tillegg stilt som sikkerhet for ubenyttet kassekreditt på kr 3 000 000.

Gjeld som forfaller til betaling om mer enn 5	12 700 748	13 846 099
---	------------	------------

Note 9 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Morselskap

Selskap	Kontor-kommune	Eier-/stemmeandel	Balansført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
Elmarin AS	Kristiansund	100 %	5 000 000	9 985 729	5 977 641
Elmarin Eiendom AS	Kristiansund	100 %	9 051 747	9 521 223	702 436

Årsregnskap for Elmarin Holding AS - konsern

Penneo document key: X73KI-SZ1IH-GP5BK-6KMI5-7P3EX-02SMC



Elmarin Holding AS - Konsern

Noter 2023

Note 10 Aksjer

Andre aksjer er bokført til kostpris kr 50 000.

Note 11 Varer

Konsern

	2023	2022
Varebeholdning	9 526 265	9 504 455

Note 12 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsern

	2023	2022
Opptjent, ikke fakturert	14 312 641	19 346 515
Forskudd fra kunder	13 196 679	19 327 794
Påløpte kontraktskostnader på igangværende prosjekter	136 729 000	103 892 423

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Morselskap

	2023	2022
Andre fordringer på selskap i samme konsern	6 300 000	51 351
Mottatt konsernbidrag	459 093	11 400 000
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	502 853

Note 14 Bankinnskudd

Konsern

Innestående midler på skattetrekkkontoen (bundne midler) er kr 1 638 844
Ubenyttet kassekreditt utgjør 3 000 000.

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Elmarin Holding AS er på kr 100 000. Aksjekapitalen består av 100 aksjer á kr 1 000.
Hver aksje har en stemme.

Eierstruktur

Geir Gustad (daglig leder, styremedlem)	50 aksjer
Jan Ove Knudsen (styreleder)	50 aksjer



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gustad, Geir

Daglig leder

På vegne av: Elmarin Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2024-07-11 12:34:17 UTC



Gustad, Geir

Styremedlem

På vegne av: Elmarin Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2024-07-11 12:34:17 UTC



Knudsen, Jan Ove

Styreleder

På vegne av: Elmarin Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1335164

IP: 178.248.xxx.xxx

2024-07-11 14:14:36 UTC



Penneo Dokumentnøkket: X73KI-5Z1IH-GP5BK-6KMI5-7P3EX-02SMC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Storgata 19
6509 Kristiansund N
www.bdo.no

Årsregnskap 2023 Elmarin Holding AS

Organisasjonsnr: 915 899 862



Resultatregnskap Elmarin Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		63 291	65 450
Sum driftskostnader		63 291	65 450
Driftsresultat		-63 291	-65 450
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 759 093	11 400 000
Annen rentekostnad		409 845	261 950
Resultat av finansposter		6 349 248	11 138 050
Resultat før skattekostnad		6 285 957	11 072 601
Skattekostnad på resultat	1	0	2 436 559
Årsresultat		6 285 957	8 636 042
Overføringer			
Avsatt til utbytte		5 000 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 285 957	636 042
Sum overføringer	2	6 285 957	8 636 042



Balanse Elmarin Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		14 051 747	14 051 747
Sum finansielle anleggsmidler		14 051 747	14 051 747
Sum anleggsmidler		14 051 747	14 051 747
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		6 785	6 785
Konsernfordringer		6 759 093	11 451 351
Sum fordringer		6 765 878	11 458 136
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 825 665	3 010 851
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 825 665	3 010 851
Sum omløpsmidler		9 591 543	14 468 987
Sum eiendeler		23 643 290	28 520 734



Balanse
Elmarin Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	2	12 499 714	11 213 756
Sum opptjent egenkapital		12 499 714	11 213 756
Sum egenkapital		12 599 714	11 313 756
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 006 490	6 225 121
Sum annen langsiktig gjeld		6 006 490	6 225 121
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	12 424
Betalbar skatt	1	0	2 436 559
Utbytte		5 000 000	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld		0	502 853
Annen kortsiktig gjeld		37 086	30 021
Sum kortsiktig gjeld		5 037 086	10 981 857
Sum gjeld		11 043 576	17 206 978
Sum egenkapital og gjeld		23 643 290	28 520 734

Kristiansund, 30.06.2024
Styret i Elmarin Holding AS

Jan Ove Knudsen
styreleder

Geir Gustad
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Elmarin Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 285 957	11 072 601
Periodens betalte skatt		0	1 267 800
Endring i leverandørgjeld		0	-2 576
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	13 348
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 285 957	9 815 573
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Endring i konsernmellomværende		0	5 400 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-5 400 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	272 369
Utbetalinger av utbytte		0	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-2 272 369
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 285 957	2 143 204
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 010 851	867 648
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 296 809	3 010 851



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Elmarin Holding AS og selskaper som Elmarin Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Per 31.12 består konsernet av følgende selskaper

- Elmarin Holding AS
- Elmarin AS
- Elmarin Eiendom AS.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler



Noter til regnskapet 2023

som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring av regnskapsprinsipp

Selskapet er over grensen for små foretak og følger for første gang regnskapsreglene for øvrige foretak. Dette er ikke medført endringer i vurdering av regnskapsposter. Sammenligningstillene er ikke omarbeidet.

Konsernregnskap er utarbeidet for første gang. Det er ikke utarbeidet sammenligningstill.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	2 436 559
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	2 436 559
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 285 957	11 072 601
Permanente forskjeller	-6 285 957	2 665
Skattepliktig inntekt	0	11 075 266
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-101 000	-71 441
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	101 000	2 508 000
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 436 559

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	11 213 756	11 313 756
Foreslått utbytte		-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat		6 285 957	6 285 957
Pr 31.12	100 000	12 499 714	12 599 714